
日 曜日

1 木

2 金

3 土

5 月

9 金

10 土 サンサンサンふれあい交流フェスティバル

11 日

12 月

13 火

17 土

21 水 執行部・委員会活動⑥

26 月 期末考査（高）～１１／２８（水）

27 火 期末考査（中）～１１／２９（木）

29 木

ＰＴＡふれあい交流会

校外学習（高等部・オフィス班）

校外学習（中学部Ａ班）

１１月の行事予定

行事

読書月間行事～１２／７（金）　校外学習（高等部・オフィス班）

就業・生活体験（高等部２年）～１１／１６（金）

校外学習（中学部Ｂ班）

就業体験（高等部１年）～１１／１６（金）　

ＰＴＡ進路研修会

「ねんりんピック」富山総合開会式

障害者スポーツ大会（卓球）


